
 PROTOKÓŁ  Nr 45.2016 
z posiedzenia  Komisji  O światy, Kultury i Zdrowia 

z dnia 18 listopada 2016 r. 
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Sitek            -  Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Sadurska      -  Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Fydryszek  -  Członek Komisji  
4. Tadeusz Groszek             -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                    -  Członek Komisji 
 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Beata Dzięcioł- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Tłuszczu 
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 

 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Informacje o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Tłuszcz za rok 

szkolny 2015/2016; 
3. Sprawy różne; 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Porządek został przyjęty. 
 
Ad1. Protokół Nr 44.2016 z dnia 4 listopada 2016r. został przyjęty. 
 
Ad2.  Komisja zapoznała się z przedłożoną przez Dyrektor Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych informacją o stanie realizacji zadań oświatowych 
Gminy Tłuszcz za rok szkolny 2015/2016. Załącznik Nr 1.  
Radni przeanalizowali wyniki sprawdzianów i egzaminów porównując średnie 
ze średnimi powiatu i województwa oraz strukturą organizacyjną oświaty, 
realizacją dowożenia uczniów do szkół oraz dożywianiem, pomocą materialną o 
charakterze socjalnym, realizacją obowiązku nauki, dofinansowaniem kosztów 
kształcenia młodocianych, wydatkami na doposażenie szkół w pomoce 
dydaktyczne i sprzęt, strukturą zatrudnienia w placówkach oświatowych, 
wydatkami budżetowymi placówek oświatowych w tym wykonanymi 
remontami oraz wydatkami inwestycyjnymi, a także kontrolami, które zostały 



 2 

przeprowadzone w placówkach w ramach sprawowanego nadzoru kuratora 
oświaty. 
 
Ad3.  

• Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu Pani Beata 
Dzięcioł omówiła na jakim etapie znajdują się prace modernizacyjne 
szatni w placówce.  
Komisja uda się do placówki z wizytacją po zakończeniu remontu.  
 

• Radni dyskutowali na temat reformy oświaty związanej z likwidacją szkół 
gimnazjalnych i powrót do ośmioletniej szkoły podstawowej.  

 
• Komisja omówiła wstępne założenia do projektu budżetu Gminy Tłuszcz 

na rok 2017.   
 

• Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek zaprosił na V Powiatowy 
Konkurs Recytatorski „Spotkanie z poezją”, który odbędzie się 29 
listopada o godz. 9.30 w Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu.  

 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 2 grudnia  2016r. godzina 
10.00. Komisja uda się do Zespołu Szkół im. Władysława Podkowińskiego w 
Mokrej Wsi.  
 
 
Na tym protokół zakończono. 
                                                                            
                                                                               Przewodniczący Komisji 
          
                                                                                     Waldemar Sitek  
 
Załącznik do wglądu w pokoju 38.                                                                                                          
Dokument utworzyła : 
Aleksandra Borowa 
Dnia 18 listopada 2016 r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


